



[?Erdoan: Hava Sahas Kapatlacak Nasl kacaksn](#)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kuzey Irak'a yönelik yaptırımlarla ilgili "Btın hava sahaları da kapatılacak, yakında sınırlar da kapatılacak. Nasl girişini nasıl yapacaksınız?" ifadesini kullandı.

Aran Haber Agency: Suikast timi davasında mahkemenin verdiği kararlarla ilgili ilk kez konuşan Erdoğan "Bu dünya etme bulma dünyasındır. Samimi olmazsan, dürüst olmazsan bunun cezası ama bu dünyada ama ebedi alemde muhakkak ekeceksin" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dou ve Gneydou Anadolu Bölgesi'nden bazı kanaat önderleri ile buluşmasında konuşuyor. Bölgede haritaların yeniden masaya konulduğunu dile getiren Erdoğan'ın konuşmasını şöyle sürdürdü:

Hassas bir dönemde bir kez daha sizlerle birlikte istiare etme imkanı bulduk. İnde bulunduğumuz kadim coğrafya gerçekten de sanıldığı kadar güvenli değil. Bu dönemin parolası da barış, barış, ynet hatta yut. Bu taktik bir kez daha bizimde tedavile sokulmuyor. Suriye'nin kuzeyinde itirazlarımızı rağmen .olutulmaya allan terör kantonları bu karanlık projenin planıdır "SENARYO DEMYOR"

Bundan bir asr önce dönemin smirgeçileri ulusuluk kartını amlardır. u anda etnik ve mezhepsel yünden dizayn etmeye alıyorlar. Babaların yerini oullar, zalimlerin yerini baka zalimler almakla birlikte senaryo deimiyor. Szler hiçbir zaman tutulmam, hayaller gereklememitir. Aradan geçen onca sreye rağmen komular arasındaki sorunlar bölgenin yakasını bırakmamız. Yaraların esas sebebi budur. Tarih bir ibret .vesikas oldu kadar istikbalin de pusulasıdır

Gl Türkiye bölgesel huzur ve istikrarın gıvencesi demektir. Kurulan tezgah sahiplerinin bana geiren lke demektir. İkemiz ierden ve dardan kuatlmaya alıyor. Biz İkemize izilen sınırlara 'eyvallah' demediim, .zerimize giydirilmeye allan deli gımlerini yırtıp attığımız için hedef alıyoruz

SUKAST TM DAVASI KARARI

Temmuz darbe girişiminin bir kısmı faileri ile ilgili mahkeme kararından aklad. Bu dünya etme bulma 15 dünyasındır. Samimi olmazsan, dürüst olmazsan bunun cezası ama bu dünyada ama ebedi alemde muhakkak ekeceksin. Bunlar samimi değil. Bu lkeyi paralamak için bu adamlar attılar. Mcadelemizi de .sonuna kadar devam ettireceiz. Her türlü adm atacaz

KUZEY IRAK REFERANDUMU TEPKİSİ: HAVA SAHALARI DA KAPATILACAK

Birileri çocukluk dillerini gerekletirecek diye bizim ve İkemizin tehlikeye atılmasına biz msaade edemeyiz. Kuru hayaldir ve referandum denilen olay bir sebeptir ama netice deildir. Netice bundan sonrasındır. Burada i bitmemiştir. Sadece balamız. Bir tarafında ran, kuzeyinde Türkiye, gneyinde Irak ynetimi, batısında Suriye. Ne yapacaksınız? Nereye gideceksin? Nasl kaçacaksınız? Btın hava sahaları da kapatılacak. Yakında sınırlar da kapatılacak. Nasl girişini nasıl yapacaksınız? Bir devleti yöneten bu eyleri böyle ?ocuka yönetir mi

Türkiye daima baskınların kapsını ald, şimdi güvenli liman durumundadır. Biz baka İkelere benzemeyiz. Biz farklyz. Hibir maddi katkı beklemeyiz, beklemiyoruz. Yaptığımız hibir iten pıman da deildir. Biz bu inanla bundan sonra da hibir ayrı yapmadan kapımız geleni geri evirmeyecek, mazlum ve madurların .yanında olmayı sreceiz

İkemizle beraber bar, esenlik istiyoruz. Türkiye'nin Kuzey Irak Bölgesel Ynetimi'nin referandum kararına karar koydu tepkinin ne Krtlerle ne Krtle bir ilgisi yoktur. Bizim tepkimiz Irak'ın birliğine beraberliğine .ihtiyac olunduğu dönemde İkemize danılmadan böyle bir tebbeste bulunulmuş olmasındır

"BU NE OCUKLUKTUR YA"

Gsterdiğimiz tepki karşısında İkemizin güvenli ile ilgili abaya altından sopa gösterilmesi de tam bir oynaklık. Türkiye'nin milli güvenliğini hedef alan aklamalar, bu doğru yola bürünmek kimsenin haddine deildir. Yapılan referandumun hibir merulü ve temeli yoktur. Daha batın bir defa bittin ya. Atın admın hibir kıymeti .harbiyesi hukuk noktasında zaten yok. Bu ne çocukluktur ya. "Yaptım oldu" yok. Hepsi bota kalırsın

"AIKLAMALAR BU N ARKASINDA KMN OLDUUNU ORTAYA KOYUYOR"

Son birka haftadr blgedeki destek gsterilerine alan bayraklar, baz aklamalar bu iin arkasnda kimin olduunu ortaya koyuyor. Kuzey Irak ynetimi ellerinde masumlarn kanyla blgemizdeki sorunlarn kayna olan bir gcn oyununa geliyor. El atna binen teze iner. Bunlar imdi el atna bindi, emin olun Kuzey Irak'ta .da yaanacak olan budur. Ama blgede sreкли kanatlacak yara amaktr